
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е И И Е

от 05.05, AjOA4_ № 1

О награждении Благодарственным 
письмом Главы муниципального 
образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского 
городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном письме Главы 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с празднованием 
Международного женского дня 8 марта, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области за высокое мастерство в 
профессиональной деятельности и в связи с Международным женским днем 8 
Марта:

- Акимову Ларису Борисовну - председателя Общественной палаты
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области; |

- Шаталову Раису Васильевну - председателя Совета старейшин при главе I 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области;

- Кубланову Альбину Наилевну - балетмейстера Муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Клубная система Сорочинского городского 
округа Оренбургской области»;

- Шиховскую Наталью Павловну - рабочую бюро бытовых услуг
комплексного отделения социального обслуживания населения № 1
Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
Оренбургской области «Комплексный центр социального обслуживания 
населения» в г. Сорочинске;

- Кульневу Райсу Гилимьяиовну - главного специалиста Сектора охраны 
здоровья Управление социальных программ Сектора охраны здоровья АО 
«Оренбургнефть»;

- Королькову Валентину Ивановну - учителя начальных классов 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №21» города Сорочинска Оренбургской области»;



аАрапову Наталью Васильевну - директор
Муниципального казенного учреждения «Единый учетный центр учреждений 
образования» г. Сорочинска Оренбургской области;

- Бугакову Татьяну Анатольевну - медицинскую сестру ООО 
«Мясокомбинат «Сорочинский»;

- Волгунцеву Любовь Андреевну - квартальную уличного комитета (ул.
Калинина, ул. Октябрьская, ул. Пионерская, ул. Чернышевского) муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области; (

- Москалеву Светлану Александровну - квартальную уличного комитета 
(ул. Курская, ул. Минская, ул. Омская, ул. Хабаровская, ул. Неглинная, ул. 
Иркутская, ул. Пятигорская, ул. Магистральная, ул. Ялтинская, ул. Орловская) 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области;

Родикову Нину Юрьевну - оператора по выращиванию молодняка 
крупного рогатого скота, ИП ГКФХ Митина А.А. (с. Янтарное); '!

- Тиманову Людмилу Алексеевну - оператора машинного доения, ИП 
ГКФХ Митина А.А. (с.Янтарное);

- Слепых Анну Олеговну - оператора машинного доения, ООО «Трудовик» 
(с. Гамалеевка).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский) 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru). )

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева ;

Разослано: в дело, Акимовой Л.Б., Шаталовой Р.В., МБУК «Клубная система Сорочинского 
городского округа Оренбургской области», ГБУСО «КЦСОН» в г. Сорочинске, АО 
«Оренбургнефть», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г.Сорочинска 
Оренбургской области, МКУ «Единый учетный центр учреждений 
образования» г. Сорочинска Оренбургской области, ООО «Мясокомбинат «Сорочинский», 
Волгунцевой Л.А., Москалевой С.А., ИП ГКФХ Митина А.А., ООО «Трудовик», 
Ярцевой М.А., Елисеевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

